

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1 a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
Díl: 00		Poznámka						0,00
1/00		Poznámka - NENACEŇOVAT !!!		0,00000	0,00	0,00		Vlastní

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY CU 17/10/10/10/10 KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽII A MÍRY ZISKU DLE RTS S CU 17/10/10/10/10 VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS

Platí pro celou stavbu

a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění montážní plochy, atd. zahrnout do jednotlivých jednotkových cen

b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod.

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátového a přežítí

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s vystavbou v zmrzlém období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.

hipokrit se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výroby, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !!

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr

V případě zjištění

rozdílu má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny

výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány

Díl: 1		Zemní práce				272 442,96		
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	5,46000	390,00	2 129,40	800-1	RTS 18/ II
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		drážka v zemi pro uložení plynové potrubí přelozka) 13,0*0,7*0,6		5,46000				
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,34000	921,00	2 155,14	800-1	RTS 18/ II
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		drážka v zemi pro uložení plynové potrubí přelozka) 13,0*0,3*0,6		2,34000				
4	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	82,40000	90,00	7 416,00		Vlastní
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D 1 1b-106-Z						
		jednotlivé plochy do 50m2						
		82,4		82,40000				
5	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm	m2	82,40000	186,00	15 326,40		Vlastní
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D 1 1b-106-Z						
		jednotlivé plochy do 50m2						
		82,4		82,40000				
6	113111115R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva zpevněného cementem, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	82,40000	190,00	15 656,00		Vlastní
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D 1 1b-106-Z						
		jednotlivé plochy do 50m2						
		82,4		82,40000				
7	113201111R00	Vytřhání obrub chodníkových ležatých	m	13,60000	120,00	1 632,00		Vlastní
		D 1 1b-106-Z						
		13,6		13,60000				
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	257,94195	710,00	183 138,78		Vlastní

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKE ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D 1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(10,5+18,6+10,5) D 1.1.b-310 - řezopohled SZ - JV 2,5 nezměnitelné 5% 133,4/100*5 sokl ve frontě 97,5m 97,5		37,60000 2,50000 6,67000 97,50000				

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	181 283,87
---------------	--------------------------------------	-------------------

17	347111423RZ0	Stěny a příčky Předstěny opláštěné sádrovláknitými deskami s nosnou ocelovou konstrukcí tloušťky 122,5 mm, 2xoplaštěné, deskami tl. 12,5+10 mm, -, -	m2	9,65000	670,00	8 395,50	801-1	RTS 18/ II
		W4 - 9,65		9,65000				

18	347013111RZ1	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předstěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, standard, tloušťka předstěny 55 mm, bez izolace,	m2	9,65000	541,00	5 220,65	801-1	RTS 18/ II
		W4 - 9,65		9,65000				

19	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	9,65000	458,60	4 424,53	801-1	RTS 18/ II
		W4 - 9,65		9,65000				

20	310239411CP	Dozdivky CPP vč. provázání se stávajícím zdívem, s použitím suché maltové směsi	m3	7,31745	5 950,00	43 538,83		Vlastní
		D 1.1.b-107 dozdívka požární zdi 9,45*0,25*1,25*2 D 1.1.b-111 nadezdívka atiky 0,56*0,25*5,04*2		5,91000 1,41000				

21	311271176R00	Zdivo nosné z tváric porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 2,71$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,5$ W/m2.K	m2	49,46100	981,00	48 521,24		Vlastní
		D 1.1.b-107 (17,12+1,81+1,76+1,06+1,76+4,65+0,7+0,8)*2,35 -1,76*1,2*2+0,7*2+1,65*2,2+1,76*2,2*2+1,41*2,2)		69,70000 20,24000				

22	331231116RT2	Zdivo přířů z cihel pálených plných, délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu cementovou (MC) 10 MPa	m3	0,35000	5 745,00	2 010,75		Vlastní
		D 1.1.b-107 podpěření krokvi 0,35		0,35000				

23	346275111R00	Přizdivky a obezdivky z desek porobetonových tloušťky 50 mm	m2	103,84500	510,00	52 960,95		Vlastní
		W6 výměry odečteny kreslicím programem D 1.1.b-302 - pohled JZ (38,2+23,1) D 1.1.b-304 - pohled JV 27,6 D 1.1.b-310 - řezopohled SZ - JV 12,0 nezměnitelné 5% 98,9/100*5		59,30000 27,60000 12,00000 4,95000				

24	283789734R	deska izolační sřešní, PIR, polodrážka, součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 5,220 m2K/W, tl. 142,0 mm; kaširování Al fólie, OSB deska; , obj. hmotnost 35,00 kg/m3; tl. kašir. 22,0 mm	m2	9,84300	1 287,00	12 667,94	SPCM	RTS 18/ II
		W4 - 9,65*1,02		9,84300				

25	63151374.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 2,600 m2K/W, obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	9,84300	380,00	3 543,48	SPCM	RTS 18/ II
		W4 - 9,65*1,02		9,84300				

Díl: 399	Sádrokartonové kce	359 890,00
-----------------	---------------------------	-------------------

26	342264051R22	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky protipožární tl. 2*12,5 mm, bez izolace	m2	4,00000	990,00	3 960,00		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem ST 9 4,0		4,00000				

27	342264098RT2	Příplatek k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2	m2	4,00000	172,50	690,00		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ST 9 4 0		4,00000				
28	342265122RT6	Úprava podkrovní sádkkartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	478,90000	610,00	292 129,00		Vlastní
		ST2 16,5 výměry odečteny kreslicím programem		16,50000				
		ST 3 150,0 výměra viz výkres D.1.1.b-109		150,00000				
		ST1 312,4		312,40000				
29	342265132RT6	Úprava podkrovní sádkkartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	96,50000	654,00	63 111,00		Vlastní
		výmery odečteny kreslicím programem ST4 96,5		96,50000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				42 348,17		
30	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0-4 mm	m3	1,56000	1 121,00	1 748,76	827-1	RTS 18/ II
		v otevřeném výkopu, drážka v zemi pro uložení plynové potrubí přeložka: 13,0*0,2*0,6		1,56000				
31	413232221RT2	Zazdíčka zhlaví jakýmkoliv chylami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm	kus	70,00000	226,50	15 855,00		Vlastní
		výměra viz výkres D.1.1.b-103 (3+4+3+1+2+2+12+2+2+4)*2		70,00000				
32	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení	m2	2,70000	390,50	1 054,35		Vlastní
		D.1.1b-107 0,25*(1,76*2+0,7+1,65+1,76*2+1,41)		2,70000				
33	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění	m2	2,70000	96,90	261,63		Vlastní
		D.1.1b-107 0,25*(1,76*2+0,7+1,65+1,76*2+1,41)		2,70000				
34	417121031RT1	Věnc z U tvarovek pórobetonových, betonová závlka na šířku zdi 240 mm	m	29,66000	446,00	13 228,36		Vlastní
		D.1.1b-107 (17,12+1,81+1,76+1,06+1,76+4,55+0,7+0,8)		29,66000				
35	417361821R00	Výztuž tužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,29660	34 390,00	10 200,07		Vlastní
		D.1.1b-107 (17,12+1,81+1,76+1,06+1,76+4,55+0,7+0,8)*0,25*0,25*160/1000		0,30000				
Díl: 5		Komunikace				99 356,02		
36	566901111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem těženým nebo štěrkopískem	m3	20,60000	720,00	14 832,00		Vlastní
		výmery odečteny kreslicím programem D.1.1b-106-Z jednotlivé plochy do 50m2 82,4*0,25		20,60000				
37	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem obalovaným asfaltem	t	21,75360	2 145,00	46 661,47		Vlastní
		výmery odečteny kreslicím programem D.1.1b-106-Z jednotlivé plochy do 50m2 82,4*0,12*2,2		21,75000				
38	572952112R00	Vyspravení krytu po překozech pro inženýrské síťe asfaltovým betonem, po zhuštění tloušťky přes 50 do 70 mm	m2	82,40000	363,00	29 911,20		Vlastní
		výmery odečteny kreslicím programem D.1.1b-106-Z jednotlivé plochy do 50m2 82,4		82,40000				
39	599141111RAA	Vyplnění spár živičnou závlkou	m	53,00900	150,00	7 951,35		Vlastní
		D.1.1b-106-Z (12,765+1,49+1,895+14,985+1,665+5,295+10,095)*1,1		53,01000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 069,30		

Položkový soupis prací a dodávek

S	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R	D 1 1 a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
40	612403386RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, drážka ve zdivu pro uložení plynové potrubí (přelozka) : 13,0	m	13,00000	145,00	1 885,00	801-4	RTS 18/ II
				13,00000				
41	612401291XX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíhách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlínky a tmele D 1 1b-107 5,5	m2	5,50000	775,00	4 262,50		Vlastní
				5,50000				
42	612471413R00	Terakozitva úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou výměry odečteny kreslicím programem W2 19,56	m2	19,56000	156,00	3 014,20		Vlastní
				19,56000				
43	612481211RT2	Výztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmele výměry odečteny kreslicím programem W2 19,56	m2	19,56000	210,00	4 107,60		Vlastní
				19,56000				
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						2 882 440,74		
44	622311122RV1	Zateplení soklu perimetrem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlízení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových listů na hranách budov. veškeré položky zateplovacích systémů kaskádovat vč. základních, rohových, APU listů a d. a. zkrývání otvorů výměry odečteny kreslicím programem W10 (0,295*2+0,965)*0,3*1,05*5 sokl ve frontě 97,5m 97,5*1,45	m2	143,85563	750,00	107 891,72	801-1	RTS 18/ II
				143,85563				
45	622311832RT3	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlízení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky Včetně rohových listů na hranách budov výměry odečteny kreslicím programem W8 (0,295*2+0,965)*(7,995-0,3)*1,05*5	m2	63,62803	1 290,00	82 060,16	801-1	RTS 18/ II
				63,62803				
46	622311832RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlízení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky Včetně rohových listů na hranách budov výměry odečteny kreslicím programem W2 19,56	m2	19,56000	1 059,00	20 714,04	801-1	RTS 18/ II
				19,56000				
47	622311832RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlízení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky Včetně rohových listů na hranách budov Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou výměry odečteny kreslicím programem W8 22,56	m2	22,56000	1 059,00	23 891,04	801-1	RTS 18/ II
				22,56000				
48	622318935RT1	Zateplení fasády , sendvičovými deskami z penového polystyrenu s přísadou grafitu a vrstvou minerální izolace, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlízení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky Včetně rohových listů na hranách budov výměry odečteny kreslicím programem W1 487,5 W3A : 53,62	m2	541,12000	1 450,00	784 624,00	801-1	RTS 18/ II
				541,12000				
				487,50000				
				53,62000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D 1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	622311854RT3	Zateplení ostění minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových listů, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových listů, zakončovacích listů s okapníčkou, napojovacích listů a výztužné tkaniny. W12 výměry odečteny kreslicím programem 7,26	m2	7,26000	1 556,00	11 296,56	801-1	RTS 18/ II
50	622311853R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm nanášení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních listů. zateplení parapetu oken - 153,0*0,3	m2	45,90000	956,00	43 880,40	801-1	RTS 18/ II
51	622311154RP	Zateplovací systém, podkladky, Tl. 40 mm, dorovnání nerovnosti zdiva Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. cca 25% plochy výměra - viz položka 622904112R00 1757,39016*0,25	m2	439,34754	352,00	154 650,33		Vlastní
52	622323335RT3	Zateplení fasády, expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm W7 výměry odečteny kreslicím programem D 1.1 b-304 - pohled JV 16,4 D 1.1 b-306 - pohled SV (17,5+9,7+32,6) D 1.1 b-308 - pohled SZ (2,1+21,5) D 1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV 5,8 nezměřitelné 5% 105,6/100*5 W5, W35 výměry odečteny kreslicím programem D 1.1 b-302 - pohled JZ 88,3+2,4+88,7+57,5 D 1.1 b-304 - pohled JV 3,2+3,2+16,5+171,7 D 1.1 b-306 - pohled SV 226,6+130,7+9,1+96,5+2,2 D 1.1 b-308 - pohled SZ 120,0+9,53 D 1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV 37,7+40,4+9,5+16,7 -53,62 nezměřitelné 5% 1132,43/100*5	m2	1 246,31150	1 180,00	1 470 647,57		Vlastní
53	622421121RT2	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubě zafině, bez uvedení složitosti 0 mm, pevnost v tlaku 2,5 MPa, bal výměra - viz položka 216904391R00 140,07 výměra - viz skladba W7 110,88 W8 výměry odečteny kreslicím programem D 1.1 b-302 - pohled JZ (36,2+23,1) D 1.1 b-304 - pohled JV 27,6 D 1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV 12,0 nezměřitelné 5% 98,9/100*5 sokl ve frontě 97,5m 97,5*1,0	m2	452,29500	195,00	88 197,53		Vlastní
54	622904112R00	Čištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	2 037,03516	18,00	36 666,63		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D 1.1 a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		veškeré položky zateplovacích systémů kalkulovat vč. základacích, rohových, APU listů atd. - a zkrývání otvorů						
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W9						
		(0,295*2+0,985)*(0,3*1,05*5		2,48063				
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W7						
		22,56		22,56000				
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W8						
		(0,295*2+0,985)*(7,995-0,3)*1,05*5		63,62803				
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W2						
		19,56		19,56000				
		W7						
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D 1.1 b-304 - pohled JV						
		16,4		16,40000				
		D 1.1 b-306 - pohled SV						
		(17,5+9,7+32,6)		59,80000				
		D 1.1 b-308 - pohled SZ						
		(2,1+21,5)		23,60000				
		D 1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV						
		5,8		5,80000				
		nezměnitelné 5%						
		105,6/100*5		5,28000				
		W5, W3A, W3B						
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D 1.1 b-302 - pohled JZ						
		88,3+2,4+88,7+57,5		236,90000				
		D 1.1 b-304 - pohled JV						
		3,2+3,2+16,5+171,7		194,60000				
		D 1.1 b-306 - pohled SV						
		226,6+130,7+9,1+98,5+2,2		467,10000				
		D 1.1 b-308 - pohled SZ						
		120,0+9,53		129,53000				
		D 1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV						
		37,7+40,4+9,5+16,7		104,30000				
		nezměnitelné 5%						
		1132,43/100*5		56,62150				
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W1						
		487,5		487,50000				
		sokl ve frontě 97,5m						
		97,5*1,45		141,37500				
55	622904121R00	Očištění fasád ruční očištění ocelovým kartáčem,	m2	2 037,04000	25,00	50 926,00		Vlastní
		výměra - viz položka 622904112R00						
		2037,04		2 037,04000				
56	627452641R13	Oprava spárování zdí a stěn a dlažeb kominového nad střešou	m2	31,56000	221,00	6 974,76		Vlastní
		v množství opravované plochy přes 30 do 40 %, cementovou spárovací maltou						
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D 1.1 b-302 - pohled JZ						
		6,84		6,84000				
		D 1.1 b-304 - pohled JV						
		4,8		4,80000				
		D 1.1 b-306 - pohled SV						
		0						
		D 1.1 b-308 - pohled SZ						
		10,2		10,20000				
		D 1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV						
		8,2		8,20000				
		nezměnitelné 5%						
		30,4/100*5		1,52000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				6 878,37		
57	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	21,16422	325,00	6 878,37		Vlastní
		D 1.1b-108						
		0,45*1,1*(16,396+12,515+3,36*2)*1,2		21,16000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D 1.1 a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 040,50		
58	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	13,60000	285,00	3 604,00		Vlastní
		D 1.1b-106-Z:						
		13,6		13,60000				
59	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	0,51000	3 252,00	1 658,52		Vlastní
		D 1.1b-106-Z:						
		0,25*0,15*13,6		0,51000				
60	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	53,00900	109,00	5 777,98		Vlastní
		D 1.1b-106-Z:						
		(12,765+1,49+1,895+14,985+1,665+5,295+10,095)*1,1		53,01000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				307 500,00		
61	193091T10	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	102 500,00	307 500,00		Vlastní
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				286 945,52		
62	95_p_001	Dem + repase + ZM skříně PB lahví, D 1.1 b-106Z	ks	1,00000	28 521,00	28 521,00		Vlastní
63	95_p_002	Dem + repase + ZM okenních mříží, D 1.1 b-106Z	m2	3,92950	2 865,00	11 258,02		Vlastní
		1,35*1,45+1,36*1,45		3,93000				
64	95_p_003	Posun dešťových svodů, uprava pro KZS, D 1.1 b-106Z	ks	10,00000	2 410,00	24 100,00		Vlastní
65	95_p_004	Zrušení stávajícího plech boxu - odvoz a likvidace, D 1.1 b-106Z	ks	1,00000	1 950,00	1 950,00		Vlastní
66	95_p_005	Přípravné práce pro montáž vytahu - odvoz a likvidace, D 1.1 b-106Z-10	ks	1,00000	39 564,00	39 564,00		Vlastní
67	95_p_006	Přeložení distribučního potrubí, D 1.1 b-106Z	ks	1,00000	15 645,00	15 645,00		Vlastní
68	95_p_007	DMT a ZP oken, D 1.1 b-106	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00		Vlastní
69	95_p_008	DMT okapu a oplechování - odvoz a likvidace, D 1.1 b-106	sada	1,00000	8 560,00	8 560,00		Vlastní
70	95_p_009	DMT jednostranného dřevěného opláštění - odvoz a likvidace, D 1.1 b-106	sada	1,00000	18 520,00	18 520,00		Vlastní
71	95_p_010	D + M sprášení stávajícího pozemnicového zdiva ocelovými lmy, D 1.1 b-106Z	sada	1,00000	110 012,00	110 012,00		Vlastní
72	95-01	Zednické výpomoci pro řemesla (nezahrnuté v rozpočtech profesí), 1% z HSV	%	1,00000	15 210,00	15 210,00		Vlastní
73	95-02	Práce malého rozsahu, nevypočítatelné detaily, 0,5% z HSV	%	0,50000	7 211,00	3 605,50		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí				301 490,62		
74	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu chladném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	13,00000	121,00	1 573,00	801-3	RTS 18/II
		drážka ve zdivu pro uložení plynového potrubí (přeložka) : 13,0		13,00000				
75	95090001S	Demontáž SDK podkrovní vč. tepelné izolace	m2	57,25000	300,00	17 175,00		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem :						
		D 1.1b-110 :						
		S2						
		10,55*48,7		57,25000				
76	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,51000	2 865,00	1 461,15		Vlastní
		D 1.1b-106-Z:						
		0,25*0,15*13,6		0,51000				
77	962031132R00	Bourání příček	m2	13,50000	321,00	4 333,50		Vlastní
		veškerá bourání zdiva a příček kalkulovat vč. případných omítek, obkladů, překladů, věnců, zárubní, vyplní otvorů atd. atd. :						
		D 1.1b-106 :						
		2,25*(1,45+4,55)		13,50000				
78	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového chladného z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	27,93402	1 850,00	51 677,94		Vlastní
		D 1.1b-106 :						
		0,45*0,85*(16,395+12,515+3,36*2)*1,2		16,35000				
		0,2*(0,85+3,45)/2*5,07		2,18000				
		1,855*(1,665+1,785)		6,40000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D 1 1 a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		nezměřitelné 3		3 00000				
79	965_02	Demontáž stávajících klempířských prvků - odvoz a likvidace, (nevykázaných v samostatných položkách)	sada	1,00000	12 150,00	12 150,00		Vlastní
80	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm D 1 1b-106 2,02*2	m	4,04000	1 856,00	7 488,24		Vlastní
				4 04000				
81	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) D 1 1b-106 0,3*0,95*2,02	m3	0,57570	1 850,00	1 065,05		Vlastní
				0 58000				
82	973031325R00	Výsekání v cihelném zdivu vyklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) výměra viz výkres D 1 1 b-103 (3+4+3+1+2+2+12+2+2+4)*2	kus	70,00000	245,00	17 150,00		Vlastní
				70 00000				
83	978023471R00	Výsekání, vykrábání a vyčistění spár zdiva cihelného komínového nad střechou výměry odečteny kreslicím programem D 1 1 b-302 - pohled JZ 6,84 D 1 1 b-304 - pohled JV 4,8 D 1 1 b-306 - pohled SV 0 D 1 1 b-308 - pohled SZ 10,2 D 1 1 b-310 - řezopohled SZ - JV 8,2 nezměřitelné 5% 30,4/100*5	m2	31,56000	112,00	3 534,72		Vlastní
				6 84000				
				4 80000				
				10 20000				
				8 20000				
				1 52000				
84	978059611R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 D 1 1b-106-Z sokl 0,97*0,1 0,1*10,153+0,3)*16*1,1	m2	0,89428	232,50	207,92		Vlastní
				0 10000				
				0 80000				
85	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 výměry odečteny kreslicím programem D 1 1 b-302 - pohled JZ 5,4+5,8 D 1 1 b-304 - pohled JV 27,6 D 1 1 b-306 - pohled SV (8,8+4,2+24,6) D 1 1 b-308 - pohled SZ 17,2 D 1 1 b-310 - řezopohled SZ - JV (12,0+2,8) nezměřitelné 5% 0	m2	108,40000	119,00	12 899,60		Vlastní
				11 20000				
				27 60000				
				37 60000				
				17 20000				
				14 80000				
86	979024441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv roze a s jakoukoliv výplní spár D 1 1b-106-Z 13,6	m	13,60000	68,00	924,80		Vlastní
				13 60000				
87	725290010RA0	Demontáž zahřevacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže Svislé přemístění ze 2. NP. nebo 1. PP, vodorovné vnitrostavěné přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku D 1 1b-106 1	kus	1,00000	215,00	215,00		Vlastní
				1 00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
88	725290020RA0	Demontáž zařizovacích předmětů umyvadla včetně baterie a konzol Svislé přemístění ze 2. NP. nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km, Bez poplatku za skládku. D 1 1b-10b 1	kus	1,00000	298,50	298,50		Vlastní
89	950900010RA0	Demontáže střešních konstrukcí krov, s krytinou pálenou výměry odečteny kreslicím programem D 1 1b-11b S1 68,2+82,9+10,4*2 S2 10,55+45,7	m2	229,15000	428,00	98 078,20		Vlastní
90	96_99_01	Statické podepření bouraných kol, dle TZ (0,25% z HSV)	%	0,25000	95 000,00	23 750,00		Vlastní
91	99-01	Bourací práce nezměřitelné, 2% z HSV	%	0,50000	95 000,00	47 500,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	109 104,56					
92	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	184,92299	590,00	109 104,56	801-4	RTS 18/ II
Díl: 711		Izolace proti vodě	160 747,28					
93	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , novou fólii včetně uchycovacích prvků výměra - viz položka 216904391R00 140,07*1,15 sokl ve frontě 97,5m 97,5*1,0*1,15	m2	273,20550	209,00	57 099,95		Vlastní
94	711150016RAC	Izolace proti vodě asfalt, pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl.4 mm vložka polyesterové rouno, rouno, rouno, výměra - viz položka 216904391R00 140,07*1,15 sokl ve frontě 97,5m 97,5*1,15	m2	273,20550	353,50	96 578,14		Vlastní
95	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu.	%	1 536,78090	4,60	7 069,19	800-711	RTS 18/
Díl: 712		Povlakové krytiny	160 202,75					
96	712372111R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, II. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie, bez rozřízní tloušťky fólie včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií. výměry odečteny kreslicím programem ST7 165,0 ST8 52,0	m2	217,00000	395,00	85 715,00		Vlastní
97	712391171R00	Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textiliie výměry odečteny kreslicím programem ST7 165,0 ST8 52,0	m2	217,00000	42,00	9 114,00		Vlastní
98	28322213R	fólie izolační střešní hydroizolační, tloušťka 1,50 mm, plošná hmotnost 1 950 g/m2, mPVC, kaširování polyesterová vložka, $\mu = 22000,0$ vč. detailů a systémových tvarovek výměry odečteny kreslicím programem ST7 165,0*1,15 ST8 52,0*1,15	m2	249,55000	200,00	49 910,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D 1.1 a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
99	69366198R	geotextile PP, funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m ² , zpevněná oboustranně	m ²	249,55000	35,50	8 859,03		Vlastní

výměry odečteny kreslicím programem

ST7

185,0*1,15

ST8

52,0*1,15

189,75000

59,80000

100	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	1 535 98030	4,30	6 604,72	800-711	RTS 18/ II
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	------------

Díl: 713		Izolace tepelné				1 522 446,26			
101	713111231R00	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s přelepením spojů, bez dodávky fólie	m2	512,21000	65,10	33 344,87	800-713	RTS 18/ II	

parozábrana

STR1 : 239,2

STR2 : 9,4

STR3 : 15,01

Meziroučel

difúzní horní vrstva

STR1 : 239,2

STR2 : 9,4

Meziroučel

239,20000

9,40000

15,01000

263,61000

239,20000

9,40000

248,50000

102	713134211RP5	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky fólie	m ²	9,65000	97,20	937,98	800-713	RTS 18/ II
		W4 : 9,65		9,65000				

103	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m ²	192,10000	62,20	11 948,62	800-713	RTS 18/ II
		P1 : 170,6		170,60000				
		P2 : 15,9		15,90000				
		P3 : 5,6		5,60000				

104	713121411RT4	Izolace podlah tepelná nosný rošt z EPS trámků a křížů, výšky 240 mm, včetně dodávky roštu	m ²	15,01000	252,00	3 782,52	800-713	RTS 18/ II
		STR3 : 15,01		15,01000				

105	713161111R00	Tepelná izolace šikmých střech shora z dřevovláknitých desek, montáž desek, bez jejich dodávky, , montáž pojistné hydroizolace, montáž a dodávka kontralatí	m ²	9,65000	1 216,00	11 734,40	800-713	RTS 18/ II
		W4 : 9,65		9,65000				

106	763811231R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek bednění střech, z desek II. nad 18 mm, na sraz, šroubované	m ²	169,85000	111,50	18 938,28	800-763	RTS 18/ II
-----	--------------	--	----------------	-----------	--------	-----------	---------	------------

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

nadkroevní izolace

výměry odečteny kreslicím programem

ST 9

4,0

W13

3,35

ST 3

150,0

ST 5

12,5

4,00000

3,35000

150,00000

12,50000

107	713111111R00	Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m ²	345,40000	37,30	12 883,42		Vlastní
-----	--------------	--	----------------	-----------	-------	-----------	--	---------

výměra viz výkres D 1.1 b-109

ST1

312,4

ST2

16,5*2

312,40000

33,00000

108	713111130R00	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,	m ²	798,10000	78,50	63 448,95		Vlastní
-----	--------------	--	----------------	-----------	-------	-----------	--	---------

výměra viz výkres D 1.1 b-109

ST1

312,4

výměry odečteny kreslicím programem

ST 3

150,0

výměry odečteny kreslicím programem

ST4

96,5

312,40000

150,00000

96,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ST2 117,6*2 výměry odečteny kreslicím programem ST 9 4,0		235,20000 4,00000				
109	713111211RK6	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přilepením spojů, včetně dodávky fólie včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků výměry odečteny kreslicím programem ST 9 4,0 ST 10 8,5 výměra viz výkres D.1.1.b-109 ST 1 312,4 výměry odečteny kreslicím programem ST 3 150,0 ST 4 96,5 ST 2 117,6 ST 9 4,0	m2	693,00000 4,00000 8,50000 312,40000 150,00000 96,50000 117,60000 4,00000	113,50	78 655,50		Vlastní
110	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce Naféžání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa W6 výměry odečteny kreslicím programem D 1.1 b-302 - pohled JZ (36,2+23,1) D 1.1 b-304 - pohled JV 27,6 D 1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV 12,0 W2 (50mm+80mm) : 22,1 W14 : 36,1 W15 : 10,2*2 ST 4 : 36,5 STR1 : 239,2*2 STR2 : 9,4*2 STR3 : 15,0*1*2 Mezisoučet nezměnitelné 5% 743,22/100*5	m2	780,36100 59,30000 27,60000 12,00000 22,10000 36,10000 20,40000 36,50000 478,40000 18,80000 30,02000 743,22000 37,16100	71,60	55 875,28		Vlastní
111	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Občistění povrchu stěny od prachu, naféžání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanášení lepicího tmele, osazení desek výměra - viz položka 216904391R00 140,07 W11 : 97,6 W9 : 97,2	m2	334,87000 140,07000 97,60000 97,20000	116,50	38 012,36		Vlastní
112	713141125R00	Montáž tepelné izolace stěch na plný podklad desky, na lepidlo Včetně očistění podkladu od nesoudržných vrstev. výměry odečteny kreslicím programem ST 9 4,0 ST 10 8,5*2 výměry odečteny kreslicím programem ST 7 165,0*2 ST 8 52,0*2	m2	456,00000 4,00000 17,00000 330,00000 104,00000	109,00	48 595,00		Vlastní
113	71365799312RL2	Montáž fólie na stěny, vč. dodávky difúzní fólie	m2	103,84500	80,00	8 307,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků W6 výměry odečteny kreslicím programem D 1 1 b-302 - pohled JZ (36,2+23,1) D 1 1 b-304 - pohled JV 27,6 D 1 1 b-310 - řezopohled SZ - JV 12,0 nezměřitelné 5% 98 9/100*5			59,30000 27,60000 12,00000 4,95000			
114	28329050R	fólie izolační střešní parobrzdná, plošná hmotnost 160 g/m ² ; PE, PP, $\mu = 37500,0$; sd 0,25 až 10,00 m	m ²	289,97100	74,70	21 660,83	SPCM	RTS 18/ II
		STR1: 239,2*1,1 STR2: 9,4*1,1 STR3: 15,01*1,1		263,12000 10,34000 16,51100				
115	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m ³	m ³	0,24480	3 100,00	758,88		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem ST 9 4,0*(0,02+0,1)/2*1,02		0,24000				
116	283758908R	deska izolační perimetrická, pěnový polystyren; povrch mřížovaný; polodrážka; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 4,700 m ² K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m ³	m ²	458,56740	470,00	215 526,66	SPCM	RTS 18/ II
		W9: 97,2*1,02 W11 97,6*1,02 vyměra - viz položka 216904391R00 140,07*1,02 sokl ve frontě 97,5m 97,5*1,2		99,14400 99,55200 142,87140 117,00000				
117	28375972R	deska spádová, křin EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK	m ³	58,74180	2 799,00	164 418,30		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem ST 10 8,5*(0,14+0,12)*1,02 vyměry odečteny kreslicím programem ST7 165,0*(0,14+0,12)*1,02 ST8 52,0*(0,12+0,12)*1,02		2,25000 43,76000 12,73000				
118	283769734R	deska izolační střešní; PIR; polodrážka; součinitel tepelné vodivosti 0,022 W/mK; R = 5,220 m ² K/W; tl. 142,0 mm; kaširování Al fólie, OSB deska; ; obj. hmotnost 35,00 kg/m ³ ; tl. kašir. 22,0 mm	m ²	186,83500	1 250,00	233 543,75	SPCM	RTS 18/ II
		nadkroevní izolace vyměry odečteny kreslicím programem ST 9 4,0 W13 3,35 ST 3 150,0 ST 5 12,5 Mezisoučet prořez 10% 189,85*0,1		4,00000 3,35000 150,00000 12,50000 189,85000 16,96500				
119	63140545R	deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 2,700 m ² K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m ³ ; hydrofobizováno	m ²	98,43000	199,00	19 587,57		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem ST4 96,5*1,02		98,43000				
120	63140571R	deska izolační poloměkka, univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 1,400 m ² K/W; obj. hmotnost 36,00 kg/m ³ ; hydrofobizováno	m ²	374,85000	73,00	27 364,05		Vlastní
		vyměra viz výkres D.1.1 b-109						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ST1						
		312,4*1,02		318,64800				
		ST2						
		16,5*2*1,02		33,66000				
		W2 : 22,1*1,02		22,54200				
121	63140573R	deska izolační poloměkka, univerzální, minerální vlákno, rovná hrana, tl. 80,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK, R = 2,250 m2K/W, obj. hmotnost 38,00 kg/m3, hydrofobizováno	m2	22,54200	95,00	2 141,49	SPCM	RTS 18/ II
		W2 : 22,1*1,02		22,54200				
122	63151409R	deska izolační minerální vlákno, tl. 120,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK, R = 3,350 m2K/W, obj. hmotnost 40,00 kg/m3, hydrofobizováno	m2	553,58100	150,00	83 037,15	SPCM	RTS 18/ II
		STR1 : 239,2*2		478,40000				
		STR2 : 9,4*2		18,80000				
		STR3 : 15,01*2		30,02000				
		Mezsoučet		527,22000				
		prořez 5% : 527,22*0,05		26,36100				
123	63151410R	deska izolační minerální vlákno, tl. 140,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK, R = 3,900 m2K/W, obj. hmotnost 40,00 kg/m3, hydrofobizováno	m2	119,95200	175,00	20 991,60		Vlastní
		výměry odečteny kreslicím programem						
		ST2 :						
		117,6*1,02		119,95000				
124	63151412R	deska izolační minerální vlákno, tl. 160,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK, R = 4,500 m2K/W, obj. hmotnost 40,00 kg/m3, hydrofobizováno	m2	595,66000	198,00	118 540,32		Vlastní
		výměry odečteny kreslicím programem						
		ST1 :						
		312,4*1,02		318,65000				
		ST3 :						
		160,0*1,02		153,00000				
		ST2 :						
		117,6*1,02		119,95000				
		ST9 :						
		4,0*1,02		4,08000				
125	63151547R	deska izolační fasádní, minerální vlákno, orientace vláken rovnoběžná, tl. 160,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK, R = 4,400 m2K/W, obj. hmotnost 150,00 kg/m3, hydrofobizováno	m2	105,92190	690,00	73 086,11	SPCM	RTS 18/ II
		W6 :						
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D.1.1 b-302 - pohled JZ						
		(36,2+23,1)*1,02		60,48600				
		D.1.1 b-304 - pohled JV						
		27,6*1,02		28,15200				
		D.1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV						
		12,0*1,02		12,24000				
		nezměřitelné 5%						
		98,9/100*5*1,02		5,04390				
126	63151547R	deska izolační fasádní, minerální vlákno, orientace vláken rovnoběžná, tl. 160,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK, R = 4,400 m2K/W, obj. hmotnost 150,00 kg/m3, hydrofobizováno	m2	47,22800	560,00	26 446,56	SPCM	RTS 18/ II
		W14 : 36,1*1,02		36,82200				
		W15 : 10,2*1,02		10,40400				
127	63151549R	deska izolační fasádní, minerální vlákno, orientace vláken rovnoběžná, tl. 200,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,036 W/mK, R = 5,550 m2K/W, obj. hmotnost 150,00 kg/m3, hydrofobizováno	m2	10,40400	700,00	7 282,80	SPCM	RTS 18/ II
		W15 : 10,2*1,02		10,40400				
128	63153044R	deska izolační stěnová, minerální vlákno, bez formaldehydu, rovná hrana, tl. 100,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK, R = 2,700 m2K/W, obj. hmotnost 15,00 kg/m3	m2	39,27000	156,00	6 126,12	SPCM	RTS 18/ II
		ST4 : 38,5*1,02		39,27000				
129	63153784R	deska izolační polotuhá, podlahová, minerální vlákno, tl. 40,0 mm, součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK, R = 1,050 m2K/W, obj. hmotnost 110,00 kg/m3, hydrofobizováno	m2	422,62000	142,00	60 012,04	SPCM	RTS 18/ II
		P1 : 170,6*2*1,1		375,32000				
		P2 : 15,9*2,0*1,1		34,98000				
		P3 : 5,6*2*1,1		12,32000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D 1.1 a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
130	67352161.AR	folie izolační střešní hydroizolační; paropropustná; plošná hmotnost 80 g/m2; HDPE; sd do 0,03 m	m2	273,46000	65,00	17 774,90	SPCM	RTS 18/II
		STR1 239,2		239,20000				
		STR2 9,4		9,40000				
		Mezisoučet		248,60000				
		profaz 10% 248 6*0,1		24,86000				

131	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	14 867,63930	2,40	35 682,33	800-713	RTS 18/II
-----	--------------	---	---	--------------	------	-----------	---------	-----------

Díl: 723	Vnitřní plynovod					18 873,51		
132	723150801R00	Demontáž potrubí svařovaného z trubek hladkých do D 32 mm demontáž plynové potrubí na fasádě 25,5	m	25,50000	75,00	1 912,50	800-721	RTS 18/II
				25,50000				

133	723150304R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 32 mm, s 2,6 mm přelozka plynového potrubí 25,5	m	25,50000	656,00	16 728,00	800-721	RTS 18/II
				25,50000				

134	998723202R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	186,40500	1,25	233,01	800-721	RTS 18/II
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

Díl: 751	Ocelové konstrukce					485 968,64		
135	767_01.1	D + M OK prvky nosných kcl vč. předepsaných povrchových úprav, zvedacích mechanismů, a zednických připomocí - kapsy, zhlaví atd výměra viz výkres D 1.1 b-103 3796,83	kg	3 796,83000	128,00	485 968,64		Vlastní
				3 796,83000				

Díl: 762	Konstrukce tesařské					674 605,67		
136	762441114R00	Obložení atiky montáž z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, lepením W4 9,65	m2	9,65000	121,00	1 167,65	800-762	RTS 18/II
				9,65000				

137	763613232R76	Montáž opláštění z aglomerovaných desek - záklop stropů, z desek tl. 22 mm, na P+D, šroubované, včetně dodávky desky dřevostěpkové vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu STR3: 15,01	m2	15,01000	695,00	10 431,95	800-763	RTS 18/II
				15,01000				

138	762331941R00XX	Výřezání části střešní vazby D 1.1 b-106 158,6	m	158,60000	190,00	30 134,00		Vlastní
				158,60000				

139	762332931R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2 výměra viz výkres D 1.1 b-109 35,93 1,6*8	m	45,53000	428,00	19 350,25		Vlastní
				35,93000				
				9,60000				

140	762332932R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 výměra viz výkres D 1.1 b-109 3,9*28+3,85*4+2,55*8+1,2+4,6*6+3,9*6+2,7*3+4,0*1+1,6 1,6*1	m	220,30000	625,00	115 657,50		Vlastní
				218,70000				
				1,60000				

141	762332933R00	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2 výměra viz výkres D 1.1 b-109 3,2*2	m	6,40000	895,00	5 728,00		Vlastní
				6,40000				

142	762342202R99	D + M vertikálního roštu - střešní latě, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm W6 výměry odečteny kreslícím programem D 1.1 b-302 - pohled JZ (36,2+23,1) D 1.1 b-304 - pohled JV 27,6 D 1.1 b-310 - řezopohled SZ - JV 12,0 nezměřitelné 5% 98 9/100*5	m2	103,84500	152,00	15 784,44		Vlastní
				59,30000				
				27,60000				
				12,00000				
				4,95000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	762342203RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenosti lať přes 220 do 360 mm, vodorovně, včetně dodávky lať 40x60 mm	m2	686,90000	120,00	82 668,00		Vlastní
		ST2						
		16,5		16,50000				
		výměra viz výkres D.1.1.b-109						
		ZK						
		A						
		176,6		176,60000				
		B						
		133,2		133,20000				
		C						
		50,2		50,20000				
		CK						
		D						
		79,9		79,90000				
		E						
		53,3		53,30000				
		VK						
		F						
		68,2		68,20000				
		G						
		22,4		22,40000				
		H						
		20,9		20,90000				
		I						
		12,2		12,20000				
		J						
		22,4		22,40000				
		K						
		12,2		12,20000				
		L						
		20,9		20,90000				
144	762342204RT4	Bednění a laťování montáž kontralať přítlím, s dodávkou lať 40x60 mm	m2	688,90000	45,00	31 000,50		Vlastní
		Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků						
		ST2						
		16,5		16,50000				
		výměra viz položka 762342203RT2						
		672,4		672,40000				
145	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč lať přes 22 do 50 cm	m2	672,40000	28,00	19 499,60		Vlastní
		výměra viz položka 762342203RT2						
		672,4		672,40000				
146	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	11,47000	1 320,00	15 140,40		Vlastní
		výměra viz výkres D.1.1.b-109						
		5,42+6,05		11,47000				
147	762441112R00	Obložení atiky montáž z dřevostěpkových desek, 1 vrstva, šroubováním	m2	52,00000	285,00	14 820,00		Vlastní
		výměry odečteny kreslicím programem						
		ST8						
		52,0		52,00000				
148	762811210R00	Záklon stropů montáž z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo listami	m2	248,56000	60,00	14 913,60		Vlastní
		výměra viz výkres D.1.1.b-103						
		248,56		248,56000				
149	762811811R00	Demontáž záklonů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm	m2	248,56000	38,00	9 445,28		Vlastní
		výměra viz výkres D.1.1.b-103						
		248,56		248,56000				
150	762822110R00	Stropnice montáž z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2	m	92,24000	190,00	17 525,60		Vlastní
		výměra viz výkres D.1.1.b-103						
		5,22*6+4,57*4+5,33*6		92,24000				
151	762895000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace	m3	8,08026	526,00	4 250,22		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost
		výměra viz výkres D.1.1.b-103 1,22			1,22000			
		výměra viz výkres D.1.1.b-103 248,56*0,024*1,15			6,86000			
152	762971111R00	Vyčistění a impregnace stávajících dřevěných prvků stropu a krovu	m2	248,56000	252,00	62 637,12		Vlastní
		výměra viz výkres D.1.1.b-103 248,56			248,56000			
153	763611232R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek: bednění střech, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované	m2	8,50000	365,00	3 102,50		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem ST 10 8,5			8,50000			
154	763614132R00	Montáž opláštění z aglomerovaných desek: podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubované, bez dodávky desky	m2	193,00000	190,00	36 670,00		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem ST 4 96,5*2			193,00000			
155	60596002R	fošna	m3	8,08026	6 575,00	53 127,71		Vlastní
		výměra viz výkres D.1.1.b-103 1,22			1,22000			
		výměra viz výkres D.1.1.b-103 248,56*0,024*1,15			6,86000			
156	60725037R	deska dřevostřípková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená, hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm	m2	196,66000	230,00	45 277,80		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem ST 4 96,5*2*1,02			196,66000			
157	60725039R	deska dřevostřípková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená, hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	9,84300	340,00	3 346,62	SPCM	RTS 18/ II
		W4 9,65*1,02			9,84300			
158	60726122R	deska dřevostřípková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená, hrana pero/drážka; tl = 22,0 mm	m2	61,71000	266,50	16 445,72		Vlastní
		vyměry odečteny kreslicím programem ST 10 6,5*1,02 ST 8 52,0*1,02			6,57000 53,04000			
159	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	6 281 24460	7,40	46 481,21	800-762	RTS 18/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské		847 435,23				
160	764267402R00	Střešní otvory z titaninkového plechu výroba a montáž oplechování výkyfe rozvinuté plochy do 6 m2 sklonu přes 45° včetně spojovacích prostředků W4 9,65	m2	9,65000	1 650,00	15 922,50	800-764	RTS 18/ II
					9,65000			
161	764361811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové; sklonu přes 30 do 45° D.1.1b-110 střešní výlez: 1	kus	1,00000	190,00	190,00		Vlastní
					1,00000			
162	K/01	D + M oplechování parapetů r.š. 470mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	12,56000	420,00	5 275,20		Vlastní
163	K/02	D + M oplechování parapetů r.š. 230mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	25,37000	299,00	7 585,63		Vlastní
164	K/03	D + M oplechování parapetů r.š. 290mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	6,23000	355,00	2 211,65		Vlastní
165	K/04	D + M oplechování parapetů r.š. 270mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	3,83000	330,00	1 263,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
166	K/05	D + M oplechování parapetů r.š. 385mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	56,71000	370,00	21 722,70		Vlastní
167	K/06	D + M oplechování parapetů r.š. 445mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	18,89000	370,00	6 989,30		Vlastní
168	K/07	D + M oplechování - fasádní dvířka pro krytí stávající elektro skříně 300/300mm, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	ks	1,00000	980,00	980,00		Vlastní
169	K/08	D + M oplechování - fasádní dvířka pro krytí stávající skříně SLP 400/600mm, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
170	K/09	D + M oplechování - fasádní dvířka pro krytí stávající pojistkové skříně 670/1270mm, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	ks	1,00000	1 990,00	1 990,00		Vlastní
171	K/10	D + M oplechování - fasádní dvířka pro krytí stávající pojistkové skříně 470/570mm, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00		Vlastní
172	K/11	D + M oplechování parapetů r.š. 345mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	16,86000	350,00	5 901,00		Vlastní
173	K/12	D + M krycí mřížka větracího kanálu 660/260mm, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	ks	2,00000	1 250,00	2 500,00		Vlastní
174	K/13	D + M okapní žlab čtyřhranného průřezu 120 mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	14,00000	450,00	6 440,00		Vlastní
175	K/14	D + M oplechování pod okapním žlabem r.š. 600mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	14,00000	920,00	12 880,00		Vlastní
176	K/15	D + M falcovaná krytina Pz plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	11,28000	960,00	10 828,80		Vlastní
177	K/16	D + M oplechování střešních oken, navazující na střechu r.š. 250mm dl. 3680mm, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	ks	10,00000	5 212,00	52 120,00		Vlastní
178	K/17	D + M okapní žlab průřezu 150 mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	183,19000	499,00	91 411,81		Vlastní
179	K/18	D + M okapní svod kruhového průřezu 100 mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	142,00000	450,00	63 900,00		Vlastní
180	K/19	D + M sněhová zádržná bariera umístěná na nové části střechy, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	22,51000	950,00	21 384,50		Vlastní
181	K/20	D + M sněhová zádržná bariera umístěná na šikmé střeše, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	77,91500	950,00	74 019,25		Vlastní
182	K/21, K/22	D + M zádržný systém proti pádu osob, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	sada	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
183	K/23	D + M oplechování komínku odvětrání VZT, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	1,92000	923,00	1 772,16		Vlastní
184	K/24	D + M oplechování komínů r.š. 300mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	24,87000	450,00	11 191,50		Vlastní
185	K/25	D + M střešní schod - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	ks	1,00000	3 890,00	3 890,00		Vlastní
186	K/26	D + M oplechování střešních oken r.š. 300mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	3,80000	850,00	3 230,00		Vlastní
187	K/27	D + M oplechování horní části sloupů r.š. 280*160mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	3,92000	965,00	3 782,80		Vlastní
188	K/28	D + M oplechování horní části sloupů r.š. 230*160mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	8,23000	960,00	7 900,80		Vlastní
189	K/29	D + M oplechování štítové stěny r.š. 410mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	10,91000	652,00	7 113,32		Vlastní
190	K/30	D + M oplechování nadezdívky stávající atiky r.š. 740mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	10,08000	1 360,00	13 708,80		Vlastní
191	K/31	D + M oplechování požární zdi r.š. 1200mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	4,62000	1 450,00	6 699,00		Vlastní
192	K/32	D + M oplechování požární zdi r.š. 1100mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu D1.1.c-203	m	4,66000	1 290,00	6 011,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen soustava / platnost
193	K/33	D + M oplechování rozhraní mezi KZS a odvětrávaným soklem r.š. 300mm, kompletní díle výkresu D1.1 c-203	m	44,12000	465,00	20 515,80		Vlastní
194	764211010RAA	Krytina z mědi a titanizinku krytina střeš z TiZn plechu, sklon střechy 30° výměry odečteny kreslicím programem	m2	178,35000	1 798,00	320 673,30		Vlastní
		W13 3,35		3,35000				
		ST 3 150,0		150,00000				
		ST 5 12,5		12,50000				
		ST 9 4,0		4,00000				
		ST 10 8,5		8,50000				
195	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	8 300,05120	2,10	17 430,11	800-764	RTS 18/ II
Díl: 765		Krytiny tvrdé				342 735,58		
196	765799311R08	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s integrovanými samolepicími okraji	m2	9,65000	180,00	1 737,00	800-765	RTS 18/ II
		W4 9,65		9,65000				
197	765799313R08	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	9,65000	330,00	3 184,50	800-765	RTS 18/ II
		W4 9,65		9,65000				
198	765391931R00	Ostatní pokrývačské práce přeložení pálené krytiny z tašek drážkových nebo typu Holand nebo typu Portugal, střech složitých, na sucho	m2	688,90000	225,00	155 002,50		Vlastní
		ST2 16,5		16,50000				
		výměra viz položka 762342203RT2 672,4		672,40000				
199	765799311RN3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů, fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační, paropropustná, plošná hmotnost 120 g/m2	m2	688,90000	125,00	86 112,50		Vlastní
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků						
		ST2 16,5		16,50000				
		výměra viz položka 762342203RT2 672,4		672,40000				
200	765799313R07	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	165,85000	150,00	24 877,50		Vlastní
		Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků						
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W13 3,35		3,35000				
		ST 3 150,0		150,00000				
		ST 5 12,5		12,50000				
201	765901108R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků	m2	178,35000	228,00	40 663,80		Vlastní
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W13 3,35		3,35000				
		ST 3 150,0		150,00000				
		ST 5 12,5		12,50000				
		výměry odečteny kreslicím programem						
		ST 9 4,0		4,00000				
		ST 10 8,5		8,50000				
202	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 115,77800	10,00	31 157,78	800-765	RTS 18/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	329 947,02					
203	T/01	D + M střešní okno 780/1400, kompletně dle výkresu D1.1.c-202	ks	10,00000	18 120,00	181 200,00		Vlastní
204	T/02	D + M dřevěné stahovací schody, kompletně dle výkresu D1.1.c-202	ks	1,00000	18 989,00	18 989,00		Vlastní
205	T/03	D + M dveřního křídla PO 30min 900/1970 - výměna za stávající křídlo (vč. likvidace), kompletně dle výkresu D1.1.c-202	ks	3,00000	9 565,00	28 695,00		Vlastní
206	T/04	D + M dveřního křídla PO 30min 900/1970 - výměna za stávající křídlo (vč. likvidace), kompletně dle výkresu D1.1.c-202	ks	1,00000	8 999,00	8 999,00		Vlastní
207	T/05	D + M dřevěné schůdky do podkrovní, kompletně dle výkresu D1.1.c-202	ks	3,00000	28 956,00	86 868,00		Vlastní
208	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 247,51000	1,60	5 196,02	800-766	RTS 18/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	310 561,07					
209	Z/01	DMT + ZM okenní mříž - repase, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	kg	75,40000	250,00	18 850,00		Vlastní
210	Z/02	DMT + ZM přístupový žebřík na střešku - repase, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	1,00000	6 956,00	6 956,00		Vlastní
211	Z/03	D + M zábradlí francouzského okna výška 1m, kompletně dle výkresu D1.1.c-201 1,33+1,57*3+1,66*2	m	9,40000	4 552,00	42 788,80		Vlastní
212	Z/04	D + M žaluzie exteriérové 1650/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	3,00000	9 520,00	28 560,00		Vlastní
213	Z/05	D + M žaluzie exteriérové 1760/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	2,00000	9 452,00	18 904,00		Vlastní
214	Z/06	D + M žaluzie exteriérové 1410/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	1,00000	7 650,00	7 650,00		Vlastní
215	Z/07	DMT + ZM kovové zábradlí 4 NP - repase + úprava, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	1,00000	8 595,00	8 595,00		Vlastní
216	Z/08	D + M nerezové zábradlí - venkovní, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	m	32,45000	1 200,00	38 940,00		Vlastní
217	Z/09	D + M kotevní prvek pro dvojici antenních stožárů, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00		Vlastní
218	Z/10	D + M dveře - ocelové vnitřní, 1kř 800/1970 vč. zárubně a kování, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	1,00000	7 560,00	7 560,00		Vlastní
219	Z/11	D + M ocelová stupadla, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	5,00000	1 520,00	7 600,00		Vlastní
220	Z/12	D + M ocelová držadla, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	2,00000	1 821,00	3 642,00		Vlastní
221	Z/13	D + M dveře vchodové 1810/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-201	ks	1,00000	111 030,00	111 030,00		Vlastní
222	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňky, konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3 038,75600	2,20	6 685,27	800-767	RTS 18/ II
Díl: 767 VO		Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)	126 202,40					
223	O/01	D + M francouzské okno 1650/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-204	ks	3,00000	11 088,00	33 264,00		Vlastní
224	O/02	D + M francouzské okno 1760/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-204	ks	2,00000	11 440,80	22 881,60		Vlastní
225	O/03	D + M francouzské okno 1410/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-204	ks	1,00000	10 258,80	10 258,80		Vlastní
226	O/04	D + M okno 1760/1220, kompletně dle výkresu D1.1.c-204	ks	2,00000	8 412,00	16 824,00		Vlastní
227	O/05	D + M francouzské okno 700/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-204	ks	1,00000	5 092,00	5 092,00		Vlastní
228	O/06	D + M střešní výlez na střešku 700/1200, kompletně dle výkresu D1.1.c-204	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
229	O/07	D + M okno 1760/2200, kompletně dle výkresu D1.1.c-204	ks	2,00000	11 441,00	22 882,00		Vlastní
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene	376 525,66					
230	782155027R00	Montáž obkladu stěn z umělého kamene plošný obklad, pouze montáž bez dodávky obkladu, - tloušťky do 27 mm, bez spárování výměry odečteny kreslicím programem: W8 22,56 W6	m2	367,86083	430,00	158 180,07		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S.	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O.	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R.	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D.1.1.b-302 - pohled JZ						
		(36,2+23,1)		58,30000				
		D.1.1.b-304 - pohled JV						
		27,6		27,60000				
		D.1.1.b-310 - řezopohled SZ - JV						
		12,0		12,00000				
		nezměnitelné 5%						
		98,9/100*5		4,95000				
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W8						
		(0,295*2+0,985)*0,3*1,05*5		2,48000				
		sokl ve frontě 97,5m						
		97,5*1,45		141,38000				
		W11						
		97,6		97,60000				

231	592431002R	obklad betonový umělý kámen - štipaná břídlce, h = 35,0 mm, pro interier i exteriér, barva šedá	m2	394,88669	511,00	201 787,10		Vlastní
-----	------------	---	----	-----------	--------	------------	--	---------

		výměry odečteny kreslicím programem						
		W8						
		22,56*1,1		24,82000				
		W6						
		výměry odečteny kreslicím programem						
		D.1.1.b-302 - pohled JZ						
		(36,2+23,1)*1,1		65,23000				
		D.1.1.b-304 - pohled JV						
		27,6*1,1		30,36000				
		D.1.1.b-310 - řezopohled SZ - JV						
		12,0*1,1		13,20000				
		nezměnitelné 5%						
		98,9/100*5*1,1		5,44000				
		výměry odečteny kreslicím programem						
		W8						
		(0,295*2+0,985)*0,3*1,05*5*1,1		2,73000				
		sokl ve frontě 97,5m						
		97,5*1,45*1,1		155,51000				
		W11						
		97,6		97,60000				

232	998782203R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m	%	3 599,62170	4,60	16 558,49	800-782	RTS 18/ II
		50 m vodorovně						

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					257 482,59		
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

233	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	144,75887	289,50	41 907,69	801-3	RTS 18/ II
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

234	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	144,75887	178,00	25 767,08	801-3	RTS 18/ II
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

235	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	144,75887	15,60	2 258,24	801-3	RTS 18/ II
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------	-------	------------

236	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	144,75887	257,00	37 203,03	801-3	RTS 18/ II
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-------	------------

237	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	144,75887	28,60	4 140,10	801-3	RTS 18/ II
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------	-------	------------

238	193172T10	Příplatek za skládku Příplatek za skládku stavební suti	t	144,75887	890,00	128 835,39		Vlastní
-----	-----------	---	---	-----------	--------	------------	--	---------

239	193241T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	144,75887	120,00	17 371,06		Vlastní
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku						

Díl: ON	Ostatní náklady					13 122,00		
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

240	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	2 120,00	2 120,00		RTS 18/ II
		zafolovaný plakát formátu A3, liskový podklad v PDF dodá objednatel 1,0		1,00000				

241	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	2 232,00	2 232,00		Vlastní
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozní dopravní řád)						

242	005211081R	Zařízení staveniště	sada	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
-----	------------	---------------------	------	---------	----------	----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D.1.1.a1	ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
243	005211082R	Provoz investora	sada	1,00000	2 210,00	2 210,00		Vlastní
244	005211083R	Pojštění stavby	sada	1,00000	1 800,00	1 800,00		Vlastní
245	005211084R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	1 510,00	1 510,00		Vlastní
Celkem						10 516 375,63		

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **PIVEC/N001 ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA**

Objekt: **01 ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA**

Rozpočet: **D01 Dodatek č.1**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **HERYÁN RECONSTRUCCTIONS s.r.o.**

IČO: **28645006**

Na Potůčkách 537/5

DIČ: **CZ28645006**

757 01

Valašské Meziříčí

Rozpis ceny

Celkem

HSV			82 541,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			82 541,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	82 541,54 CZK

Zaokrouhlení

0,46 CZK

Cena celkem bez DPH

82542,00 CZK

v Horní Bečvě


 Za zhotovitele

dne

14.12.2018

OBEC HORNÍ BEČVA

**-2-
756 57 HORNÍ BEČVA 550**



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			13 230,00	16
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 106,60	58
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 240,11	12
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 089,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 179,35	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 473,81	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			222,67	0
Cena celkem					82 541,54	100

Položkový soupis prací a dodávek

S	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R	D01	Dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	13 230,00					
1	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárců tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, základové patky pro vynesení obkladu fasády viz pata domu řez B-B : 0,5*0,5*28	m2	7,00000	1 890,00	13 230,00	801-1	RTS 18/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	48 106,60					
2	311271170R00	Zazdivka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení zazdění dveřního otvoru mezi mč 4.34 a 4.53 : 0,9*2,2	m2	1,98000	1 565,00	3 098,70	801-4	RTS 18/ II
3	311271177RT4	Zdivo nosné z tvárců porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, normalizovaná pevnost tvárnice v tlaku $f_b=2,7$ N/mm2, součinitel prostupu tepla $U=0,33$ W/m2 K dozdivka ke dveřím mezi mč 4.10 a 4.11 : 0,75*(2,5-0,25)	m2	1,68750	1 250,00	2 109,38	801-1	RTS 18/ II
4	311271182R00	Zdivo nosné z tvárců porobetonových pero-drážka tloušťky 450 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k=1,56$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,179$ W/m2 K dozdivka k oknu u schodiště mč B.101, B.201, B.103 : 1,1*2,2	m2	2,42000	1 510,00	3 654,20	801-1	RTS 18/ II
5	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm nad dozdivkou ke dveřím mč 4.30 a 4.20 : 2,0 nad dozdivkou ke dveřím mezi mč 4.10 a 4.11 : 2,0	kus	4,00000	190,00	760,00		RTS 18/ II
6	317121102R00	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm základové prahy na patkách pro vynesení obkladu fasády viz pata domu řez B-B : 26,0	kus	26,00000	220,00	5 720,00		RTS 18/ II
7	317141031R00	Překlady porobetonové nosné z tvarovek U, včetně výplně betonem délky 3000 mm, šířky 250 mm, výšky 249 mm, bez výztuže nad dozdivkou ke dveřím mč 4.30 a 4.20 : 2,0	kus	2,00000	1 420,00	2 840,00	801-1	RTS 18/ II
8	317141032R00	Překlady porobetonové nosné z tvarovek U, včetně výplně betonem délky 3000 mm, šířky 300 mm, výšky 249 mm, bez výztuže nad dozdivkou ke dveřím mezi mč 4.10 a 4.11 : 2,0	kus	2,00000	1 560,00	3 120,00	801-1	RTS 18/ II
9	311271176R00	Zdivo nosné z tvárců porobetonových hladkých tloušťky 250 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k=2,71$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,5$ W/m2 K výkře řez E-E : 0,705*(2,2+0,15)*4 dozdivka ke dveřím mč 4.30 a 4.20 : (1,36+1,18)*(2,5-0,25)	m2	12,34200	960,00	11 848,32		Vlastní
10	59321116.AR	překlad nosný železobetonový, RZP; vylehčený dutinou, l = 179,0 cm, š = 11,5 cm, h = 24,0 cm základové prahy na patkách pro vynesení obkladu fasády viz pata domu řez B-B : 26,0	kus	26,00000	520,00	13 520,00	SPCM	RTS 18/ II
11	59531073R	překlad plochý porobetonový; l = 150,0 cm; š = 15,0 cm; h = 12,4 cm, max. světlost 1 100 mm nad dozdivkou ke dveřím mč 4.30 a 4.20 : 2,0 nad dozdivkou ke dveřím mezi mč 4.10 a 4.11 : 2,0	kus	4,00000	359,00	1 436,00	SPCM	RTS 18/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	10 240,11					
12	41323221RT2	Zazdivka zhlaví jakýmkoliv chlami pálenými válcovanými nosníky výšky přes 150 do 300 mm nad dozdivkou ke dveřím mč 4.30 a 4.20 : 4,0 nad dozdivkou ke dveřím mezi mč 4.10 a 4.11 : 6,0	kus	10,00000	230,00	2 300,00		Vlastní
13	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení nad výkře řez E-E : 2,81*0,25*2	m2	1,40500	430,00	604,15		Vlastní
14	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění nad výkře řez E-E : 2,81*0,25*2	m2	1,40500	120,00	168,60		Vlastní
15	417121031RT1	Věnc z U tvarovek porobetonových, betonová závluka na šířku zdi 240 mm nad výkře řez E-E : 2,81*2	m	5,62000	560,00	3 147,20		Vlastní
16	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) (2,81*0,25*2+3,0*4)*0,25*0,25*160/1000	t	0,13405	29 990,00	4 020,16		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	1 089,00					
17	612401291XX	Omlitka malých ploch vnitřních stěn na dozdivkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlinky a tmele omlitnutí zazdivky dveřního otvoru v mč 4.53 : 0,9*2,2	m2	1,98000	550,00	1 089,00		Vlastní
Díl: 96		Bourání konstrukcí	2 179,35					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PIVEC/N001	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
O:	01	ENERGETICKÉ ÚSPORY V KULTURNÍM DOMĚ HORNÍ BEČVA
R:	D01	Dodatek č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	973031514R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro kotvení upevňovacích prvků na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, hloubky přes 150 mm nad dozdivkou ke dveřím mč 4.30 a 4.20 : 2.0	kus	2,00000	137,00	274,00	801-3	RTS 18/ II
				2,00000				
19	973031824R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdi na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm zazdění dveřního otvoru mezi mč 4.34 a 4.53 : 2,2*2	m	8,90000	166,50	1 481,85	801-3	RTS 18/ II
				4,40000				
		dozdivka ke dveřím mezi mč 4.10 a 4.11 : 2,25*2		4,50000				
20	973031826R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdi na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 450 mm dozdivka k oknu u schodiště mč B.101, B.201, B.103 : 2,2	m	2,20000	192,50	423,50	801-3	RTS 18/ II
				2,20000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				7 473,81		
21	999261111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, obořů 801, 803, 811 a 812	t	14,37272	520,00	7 473,81	801-4	RTS 18/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				222,67		
22	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím.	t	0,12110	289,50	35,06	801-3	RTS 18/ II
23	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,12110	178,00	21,56	801-3	RTS 18/ II
24	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,12110	15,60	1,89	801-3	RTS 18/ II
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,12110	257,00	31,12	801-3	RTS 18/ II
26	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,12110	28,60	3,46	801-3	RTS 18/ II
27	193172T10	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	0,12110	950,00	115,05		Vlastní
28	193241T10	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	0,12110	120,00	14,53		Vlastní
Celkem						82 541,54		

Rozpočet / výkaz výměr

Poznámka: Nedílnou částí tohoto dokumentu jsou i všechny ostatní části projektové dokumentace

SLP zařízení - demontáže, montáže					
No.	Popis položky	počet	m.j.	Jedn. cena	celkem
101	Demontáž stávající antény včetně konzoly (1 hodina)	8	ks	165 Kč	1 320 Kč
102	Zpětná montáž stávající antény (1 hodina)	8	ks	330 Kč	2 640 Kč
103	Dodávka nové konzoly pro anténu (s ohledem na zateplení)	8	ks	550 Kč	4 400 Kč
104	Úprava koax kabelu pro anténu, event. Prodloužení, konketor	8	hod	330 Kč	2 640 Kč
105	Demontáž stávající sirény EZS	2	ks	165 Kč	330 Kč
106	Zpětná montáž stávající sirény EZS	2	ks	330 Kč	660 Kč
107	Repase sirény, náhrada zdrojů, revize funkce sirény EZS	2	ks	5 500 Kč	11 000 Kč
108	Demontáž stávající CCTV kamery	1	ks	330 Kč	330 Kč
109	Zpětná montáž CCTV kamery	1	ks	330 Kč	330 Kč
110	Dodávka nové konzoly pro kameru (s ohledem na zateplení)	1	ks	550 Kč	550 Kč
111	Demontáž stávajícího termostatu	1	ks	165 Kč	165 Kč
112	Zpětná montáž termostatu	1	ks	330 Kč	330 Kč
113	Trubka tuhá ohebná PVC pod omítkou, v podlaze 23-36 mm, včetně vysekání a zapravení drážky	30	m	96 Kč	2 871 Kč
114	AY 2,5 B	75	m	4 Kč	300 Kč
115	Vodič v trubkovodu AY 2,5	75	m	4 Kč	300 Kč
116	Drobný nespecifikovaný montážní materiál	1	kpl	1 800 Kč	1 800 Kč

CELKEM

29 966 Kč

Energetické úspory v kulturním domě Horní Bečva

D.1.4.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Rekapitulace

č.	název	celkem bez daně
1.	Svitidla - materiál	71 829,52
2.	Nosný el. materiál - materiál	6 654,11
3.	Hromosvodná ochr. - materiál	42 865,46
	<i>MATERIÁL celkem</i>	<i>121 349,09</i>
4.	Svitidla - montáže	12 000,00
5.	Nosný el. materiál - montáže	15 960,00
6.	Hromosvodná ochr. - montáže	15 650,00
	<i>MONTÁŽE celkem</i>	<i>43 610,00</i>
7.	4,6% doprava z pol. 1-3	5 582,06
8.	ZRN – součet	170 541,15
9.	Revize 8hod x 280Kč	
10.	DSPS	
11.	Cena objektu - elektroinstalace celkem bez daně	341 082,29

Energetické úspory v kulturním domě Horní Bečva

D.1.4.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

Výkaz výměr

				Materiál		Montáže	
ozn.	Název	m.j.	množ.	j. cena	celkem	j. cena	celkem
Svitidla							
1	Svitidlo nástěnné, IP65, 150W, LED	ks	4	8 846,00	35 384,00		
2	Materiál – součet				35 384,00		
3	3% podružný materiál				1 061,52		
4	Materiál – součet				71 829,52		
5	Montáže – součet						12 000,00
Nosný materiál							
1	Kabel CYKY-J 3 x 1,5	m	50	15,40	770,00		
2	Ohebná bezhalogenová samozhášivá trubka	m	30	16,50	495,00		
3	Deska z PIR (1ks 2.44 x 1,22m)	ks	1	389,40	389,40		
4	Krabička instalační do zateplení	ks	4	382,80	1 531,20		
5	Montážní deska do zateplení	ks	2	411,40	822,80		
6	Soumrakový spínač se vzdáleným čidlem IP65	ks	2	693,00	1 386,00		
7	Spínací hodiny, dig, týdenní, 1k	ks	1	1065,90	1 065,90		
8	Průraz zdívkou do t = 60cm	ks	2			1980,00	3 960,00
Nosný materiál celkem:							
9	Materiál – součet				6 460,30		
10	3% podružný materiál				193,81		
11	Materiál – součet				6 654,11		
12	Montáže – součet						15 960,00
Hromosvodní ochrana							
1	Jímací tyč, JR 1,5m	ks	3	415,80	1 247,40		
2	Držák jímací tyče	ks	3	38,50	115,50		
3	Jímací tyč pro instalaci oddáleného jímacího zařízení,1660mm	ks	1	547,80	547,80		
4	Distanční držák s držákem jímací tyče a držákem na potrubí, 690mm	ks	2	422,40	844,80		
5	Svorka pro připojení k jímací tyči, SJ1	ks	6	49,50	297,00		
6	Distanční držák s držákem jímací tyče a držákem na na zeď,300mm	ks	2	305,80	611,60		
7	Svorka křížová, SK	ks	40	13,20	528,00		
8	Svorka na okapové svody, ST	ks	35	23,10	808,50		
9	Svorka univerzální s příložkou, Sua / nebo Svorka spojovací, SS	ks	70	11,00	770,00		
10	Svorka zkušební, SZ	ks	4	46,20	184,80		
11	Držák vedení na hřebeni	ks	120	57,20	6 864,00		
12	Držák vedení pro připojení oplechování pultové střechy	ks	120	45,10	5 412,00		
13	Držák vedení pro připojení na okap	ks	125	40,70	5 087,50		
14	Podpěra vedení do zdiva, PV	ks	40	52,80	2 112,00		
15	Ochranný úhelník, d=1,7	ks	4	165,00	660,00		
16	Držák OÚ do zdiva	ks	8	16,50	132,00		
17	Svorka zemnicí, pásek - drát, SR3a	ks	8	35,20	281,60		
18	Jímací drát AlMgSi Ø 8mm	m	345	23,10	7 969,50		
19	Jímací drát AlMgSi Ø 10mm	m	16	30,80	492,80		
20	Zemnicí pásek FeZn 30x4mm	m	107	37,40	4 001,80		
21	Realizace páskového vývodu ze základového zemniče	ks	6			800,00	4 800,00
22	Připojení svodů hromosvodu k vývodům základového zemniče	ks	6			900,00	5 400,00
23	Ošetření zemních spojení dle ČSN 33 2000-5-54, ed 2	ks	6			800,00	4 800,00
24	Kontrola zemních spojení a uzemnění vč. oprav a nutných výměn	kpl	1			650,00	650,00
25	Materiál – součet				38 968,60		
26	10% podružný materiál				3 896,86		
27	Materiál – součet				42 865,46		
28	Montáže – součet						15 650,00

